

Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 15.06.2022

§ 102

Työohjelmamuutos 2

2015/10.03.01.00/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Rakennuttamispäällikkö Jani Tuhkanen puh. 050 559 4102

Päätös

Muutosehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Kaupungininsinööri Lastikka Mika

Päätösehdotus

Kaupunkiympäristölautakunta päättää käynnistää hankkeet

1. Kariston frisbeegolfradan p-alue: 60 000 €
2. Kankaanpäänkadun puuistutukset: 30 000 €
3. Nastolan urheilukeskuksen aita: 60 000 €
4. Maastoliikuntapolut (Kariston alue + Pirttiharju): 20 000 €

Käsittely

Asian käsittelyn yhteydessä jäsen Tomi Sairomaa teki seuraavan muutosehdotuksen: "Poistetaan kohta yksi uudelleen valmisteluun. Liittyen asukkaiden kuulemiseen pysäköintialueen kohdasta. Työohjelman mukainen paikka todettu huonoksi."

Jäsen Anneli Viinikka kannatti tehtyä muutosehdotusta.

Puheenjohtaja tiedusteli lautakunnalta, voidaanko Tomi Sairomaan muutosehdotus hyväksyä yksimielisesti vai asetetaanko se pohjaehdotusta vastaan.

Lautakunta hyväksyi yksimielisesti Tomi Sairomaan muutosehdotuksen.

Perusteluosa

Seitsentien alueen saneeraus siirtyy vuodelle 2023 rakennussuunnitelmiensa myöhäisen valmistumisen johdosta. Ko. hankkeelle on rakentamiseen varattu 300 000 €. Käyttämättä jääneellä rahalla voitaisiin edistää tämän vuoden ohjelman ulkopuolelle jääneillä kohteilla.

Kankaanpäänkadun katusuunnitelman muutos on laadittu Kariston frisbeegolfradan paikoituksen puuttumisen takia. Paikoituksen puuttumisen takia autoja on pysäköity kapeille asuntokaduille ja ajettu kevyenliikenteenväylää pitkin radalle. Tämä on häirinnyt asukkaita kohtuuttomasti ja aiheuttanut vaaratilanteita. Asukkaita on osallistettu usealla asukastilaisuudella ja webropol-kyselyillä sopivan paikoitusalueen paikan löytämiseksi. Tulevat parkkipaikat (yht 13 kpl) sijaitsevat Kankaanpäänkadun (Leiko-lankadun ja Seitsenlähteenkadun välissä) välikaistalla ajoradan ja kevyen liiketeen väylän välissä. Työn kustannusarvio on 60 000 € (alv 0 %).

Aiemmissa rakentamiskokonaisuuksissa tahattomasti pois jääneiden asemakaavan mukaisten katupuiden istuttaminen Kankaanpäänkadun katuviheralueille risteysvälillä Leikolankatu-Pakurikatu. Puuistutusten toteuttamisen kustannusarvio on 30 000 € (alv 0 %).

Rakokiven urheilukeskuksen pysäköintialueella on harrastettu vuosikymmeniä naapurustoa haittaavaa öistä auto- ja moporallia. Nyt urheilukes-

kuksen läheisyyteen on tullut ja tulossa lisää asutusta ja parkkipaikan viereen on rakennettu uusi skeittiparkki. Skeittiparkki halutaan pitää rauhasa mopoilta, jotka aiheuttavat vaurioita rakenteen pintaan, joten öiseen aikaan autoportit olisivat suljettuina ja vain jalan pääsisi skeittirampille. Näin suojattaisiin asukkaiden korvia ja skeittaajien vasta valmistunutta ramppia. Aitojen avulla myös muu asiaton liikenne öisin ja muina aikoina saataisiin rauhoittumaan. Tällä hetkellä parkkialueelle on portti, mutta sen voi ohittaa monestakin paikasta. Aidan rakentamiseen on arvioitu menevän n 60 000 €.

Päijät-Hämeen liiton vetämän seudullisen maastopolkuhankkeen aikana aloitettu Kariston merkitseminen, joka edelleen kesken. Pirttiharjussa Maastopolkuhankkeen aikana aloitettu suunnittelu on kesken. Ratkaisematon maanomistusasia, joka viivästyttää lopullista polkulinjausta. Maastoliikuntapolkujen toteuttamisen kustannusarvio on 20 000 € (alv 0 %).

Hankkeet eivät sisälly tämän vuoden työohjelmaan, vaan ne toteutetaan vuoden 2022 työohjelmaan Seitsentien saneeraukseen varatuilla varoilla.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Muutoksenhakukielto työohjelman hankkeen 1 osalta

Toimenpiteet

Ote: asian valmistelija



Kaupunkiympäristölautakunta

Päätöspäivämäärä 15.06.2022 § 102